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INGLIZ TILI FANINI O'QITISHDA ZAMONAVIY INNOVATSION 

TEXNOLOGIYALARNING O'RNI 

 

Aynisa Sholtiyeva Norbayevna 

Uchquduq tuman kasb-hunar maktabi 

Ingliz tili fani o'qituvchisi. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tili fanini oʻqitishda zamonaviy 

innovatsion texnologiyalarning oʻrni, ingliz tili fanini innovatsion texnologiyalar va 

interaktiv metodlar orqali oʻrgatish va ularda bu tilni oʻrganishga qiziqish uygʻotish 

haqida batafsil bayon etilgan. 

Kalit soʻzlar: innovatsion texnologiyalar, ingliz tili, interaktiv metod, taʼlim 

tizimi. 

Kirish: 

Mamlakatimiz mustaqillikka erishgandan soʻng ingliz tilini oʻrganishga talab 

keskin oshdi davlatimiz tomonidan ingliz tilini oʻrganishga keng imkoniyatlar 

yaratilmoqda. Hozirgi kunda maktablarda zamonaviy kompyuterlar, elektron 

manbalar, Internetga kirish imkoniyati mavjud. Axborot texnologiyalaridan 

foydalanish nafaqat maktab oʻquvchilarining mashgʻulotlarining turli bosqichlarida, 

balki odatiy ingliz tili darslarida ham mumkin.  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: 

Internet koʻnikmalar va koʻnikmalarni shakllantirishda yordam beradi, 

shuningdek, lugʻat va grammatika oʻrganishda haqiqiy qiziqish va, shuning uchun 

samarali hisoblanadi. Interaktivlik nafaqat hayotdan haqiqiy vaziyatlarni yaratmaydi, 

balki oʻquvchilarni chet tillari orqali yetarli darajada javob berishga majbur qiladi. 

Shaxsiy dars berishni taklif qiluvchi texnologiyalardan biri bu loyihalar usuli 

ijodkorlik, kognitiv faoliyat, mustaqillikni rivojlantirish yoʻlidir.  

Haqiqiy amaliyotda bu turli xil ilmiy-tadqiqot, ijodiy, amaliy yoʻnaltirilgan va 

axborotning belgilari mavjud boʻlgan aralash loyihalar bilan shugʻullanishi kerak. 

Loyihaning ishi oʻqish, audit, nutq va grammatika tilini oʻrganish uchun koʻp 

darajadagi yondashuvdir.  

Loyihaning usuli oʻquvchilarda faol mustaqil fikrlarni rivojlantirishga katta hissa 

qoʻshadi. Shu bilan birga ingliz tilini oʻrganish boʻyicha innovatsion taʼlimning 

mohiyati shundaki, oʻquv jarayoni deyarli barcha talabalar bilim jarayoniga jalb 

qilinishi yangi pedagogik texnologiyalarni qoʻllash dars sifatini oshiradi 

Natijalar: 

Har bir innovatsion texnologiya oʻziga xos afzallik tomonlariga egadir. Bunday 

usullarning barchasida oʻqituvchi va oʻquvchi oʻrtasidagi hamkorlik, oʻquvchining 

taʼlim jarayonidagi faol harakati koʻzda tutiladi. Ingliz tili darslarida innovatsion 
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usullarni qoʻllash natijasida oʻquvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlari 

takomillashadi, nutqi ravonlashadi, tez va toʻgʻri javob berish malakasi shakllanadi. 

Bunday usullar oʻquvchida bilimga ishtiyoq uygʻotadi.  

Muhokama: 

Oʻquvchi darslarga puxta hozirlik koʻrishga intiladi. Bu esa oʻquvchilarni taʼlim 

jarayonining faol subʼyektlariga aylantiradi. Taʼlim tizimi oʻz oldiga erkin fikrlovchi, 

barkamol, yetuk shaxsni tarbiyalashni vazifa qilib qoʻyar ekan, kelgusida biz boʻlajak 

oʻqituvchilar innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanish yoʻllarini yanada 

mukammalroq ishlab chiqishimiz bilan oʻz hissamizni qoʻshishimiz mumkin. Demak, 

oʻquvchilarga ingliz tilini innovatsion texnologiyalar va interaktiv metodlar orqali 

oʻrgatish ularda bu tilni oʻrganish uchun, mavzu yuzasidan bilim, koʻnikma, malakalar 

hosil boʻlishiga xizmat qiladi. 

Xulosa: 

Xulosa oʻrnida shuni aytish joizki, Ingliz tili darslarida innovatsion usullarni 

qoʻllash natijasida oʻquvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlari shakllanadi, nutqi 

ravonlashadi, tez va toʻgʻri javob berish malakasi rivojlanadi. Bunday usullar 

oʻquvchida bilimga ishtiyoq uygʻotadi. Oʻquvchi darslarga puxta tayyorgarlik 

koʻrishga intiladi. Bu esa oʻquvchilarni taʼlim jarayonining faol subʼyektlariga 

aylantiradi. 
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